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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
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• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-05-18

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODKARPACKIE

Gmina BRZOZÓW

Powiat BRZOZOWSKI

Ulica KOŚCIUSZKI Nr domu 23 Nr lokalu 

Miejscowość BRZOZÓW Kod pocztowy 36-200 Poczta BRZOZÓW Nr telefonu +48886121202

Nr faksu E-mail kontakt@fpd.org.pl Strona www fpd.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2002-06-12

2004-11-09

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 37110003300000 6. Numer KRS 0000117587

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Andrzej Bieńczak Prezes TAK

Bożena Bieńczak Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Halina Kościńska Przewodniczący Rady 
Fundacji

TAK

Janusz Podulka Członek Rady Fundacji TAK

Marta Płońska Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA POMOCY DZIECIOM IM.STANISŁAWY BIEŃCZAK
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest pomoc:
-żywnościowa,
-materialna,
-edukacyjna,
-medyczna,
-prawna
dla dzieci i młodzieży oraz w sporadycznych wypadkach dorosłym.
Fundacja realizuje swoje cele poprzez objęcie ochroną dzieci i młodzież, 
które w swoim środowisku rodzinnym i społecznym nie znajdują 
należytego oparcia i zrozumienia, a ponadto dotknięte są przemocą, 
problemem alkoholowym w rodzinie, trudną sytuacją materialną, 
chorobą, innymi przyczynami. Od 02.06.2012 r. Fundacją realizuje projekt 
Wieloetnicznej Wioski Dziecięcej dla sierot biologicznych i społecznych.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Działalność statutowa w okresie sprawozdawczym:
-budujemy Wioskę dziecięcą dla sierot społecznych i biologicznych.
-dofinansujemy turnusy kolonijne dla dzieci,
-umożliwiamy wpłaty dla konkretnych beneficjentów z 1 % podatku,
-organizujemy zbiórki publiczne, akcje społeczne,
-współpracujemy ze szkołami w ramach Tygodnia Solidarności z Ubogim 
Dzieckiem,
-organizujemy warsztaty dla dzieci gdzie promujemy integrację społeczną, 
rozwój i kształtowanie zainteresowań naszych podopiecznych z myślą aby 
w przyszłości odnosiły sukcesy w życiu osobistym jak i zawodowym.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Sprawozdanie z 2022 roku

Rok 2022 dla Fundacji był rokiem nowych wyzwań i doświadczeń. Nasi wolontariusze uczestniczyli w wymianach 
międzynarodowych z programu Erasmus+ organizowanych w Ośrodku Edukacyjno-Warsztatowym NASZ DOM. Ponadto 
Fundacja miała okazję włączyć się w pomoc osobom z Ukrainy w tym trudnym dla nich czasie.
Na feriach zimowych dzieci i młodzież miały okazję uczestniczyć w wielu ciekawych zajęciach. Były prowadzone zajęcia w 
ramach projektu edukacyjnego „Z Polski na Marsa: Brzozów” z robotyki i programowania pod przewodnictwem p. Kamila 
Misiurka. Projekt rozpoczął się w listopadzie 2021 roku. Uczestnicy na tych zajęciach budowali łazika marsjańskiego oraz 
poszerzali swoją wiedzę na temat kosmosu. Mogli również spróbować swoich sił w programowaniu.
Kolejne zajęcia, które miały miejsce na feriach to ekologiczne warsztaty artystyczne prowadzone przez p. Annę Brodzicką-
Woźniak. Tematem przewodnim był recykling. Dzieci nauczyły się jak w ciekawy sposób wykorzystać niepotrzebne już 
przedmioty codziennego użytku do stworzenia istnych dzieł sztuki.
W naszej bibliotece odbyło się również spotkanie z artystką i poetką p. Agnieszką Mrozek. Uczestnicy spotkania mieli okazję 
wysłuchać fragmentów tomików autorstwa p. Agnieszki oraz sami stworzyli swoje pierwsze wiersze.
Na początku marca Fundacja czynnie włączyła się w pomoc Uchodźcom z Ukrainy. Wraz z naszymi wolontariuszami pomogliśmy 
im załatwić sprawy urzędowe, aby następnie dać tym osobom schronienie w dwóch budynkach na terenie Wioski Dziecięcej. W 
najcięższym momencie przebywało u nas ok. 40 osób. Organizowaliśmy różne zajęcia i warsztaty. Wszyscy mogli korzystać z 
zajęć językowych, które odbywały się w Małej Akademii Życia. Ponadto dzieci mogły korzystać z cyklicznych warsztatów 
artystycznych i plastycznych. Miały miejsce również warsztaty z klockami LEGO czy zajęcia sportowe.
Przed świętami Wielkanocnymi jak co roku odbyły się zajęcia artystyczne prowadzone przez p. Annę Brodzicką-Woźniak. Dzieci 
tworzyły cudowne, jedyne w swoim rodzaju kartki świąteczne, które następnie trafiły do naszych Przyjaciół, Darczyńców, 
Wolontariuszy, Współpracowników i instytucji.
W maju grupa teatralna programu Ten Sing rozpoczęła prace nad scenariuszem do spektaklu pn. „Bieszczadzkie Bajanie” w 
ramach projektu „On Carpatian Stage” realizowanego z Europejskiego Korpusu Solidarności. Projekt ten był współfinansowany 
ze środków Unii Europejskiej. Głównym celem było wzmocnienie tożsamości i świadomości regionalnej młodzieży z Brzozowa i 
okolic, poznanie wielokulturowych korzeni regionu Karpat. Kolejnym ważnym celem było także upowszechnienie dorobku 
kultury i zwiększenie obecności kultury w życiu społecznym. Spektakl połączony z wystawą prac artystycznych odbył się 16 lipca 
w Gminnym Ośrodku Kultury i Wypoczynku w Haczowie.
W maju również odbyły się kolejne zajęcia artystyczne prowadzone przez p. Beatę Szostak. Uczestnicy poznawali sztukę robienia 
kwiatów z bibuły. Następnie gotowe bukiety dzieci wręczyły swoim mamom z okazji Ich święta.
Dzień Dziecka dzieci z Ukrainy przebywający na terenie Wioski Dziecięcej spędziły w  Krośnie w Wypożyczalni Narnia, a wieczór 
na krośnieńskim rynku. Podczas pobytu w Narnii dzieci miały przygotowane wiele atrakcji: zabawy, warsztaty cyrkowe, deser, 
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lody, przejazd rikszą. Mogły również choć na chwilę wcielić się w jedną z ulubionych postaci bajkowych. Zwieńczeniem całości 
atrakcji tego dnia był wieczorny koncert zespołu Enej.
W dniach 25.06-02.07 nasza młodzież uczestniczyła w obozie w ramach projektu „History is our freedom – Youth is our future”. 
Wymiana młodzieży odbyła się w Pavartenai na Litwie w ramach Polsko-Litewskiego Funduszu Wymiany Młodzieży.
Celem obozu było poznanie historii Polski i Litwy, obcowanie z naturą oraz poznanie technik przetrwania i pracy zespołowej. 
Wieczorami odbywały się ogniska i wtedy też był czas na chwilę refleksji.
Wakacje były intensywnym czasem dla dzieci i młodzieży. W ramach projektu „Artystyczna podróż” prowadzone były zajęcia 
wokalno-instrumentalne (z elementami tańca, śpiewu i teatru) pod przewodnictwem p. Sabiny Woźniak oraz papieroplastyczne 
prowadzone przez p. Anną Brodzicką-Woźniak. Na koniec wakacji dzieci zaprezentowały przed rodzicami przygotowane na 
zajęciach utwory. Projekt ten był współfinansowany ze środków Gminy Brzozów. Warsztaty kreatywne prowadziła p. Beata 
Szostak. Kontynuowane były również zajęcia z robotyki i programowania oraz prace nad łazikiem „Marsjańska Mrówka”. 
Ostatnimi zajęciami odbywającymi się na wakacjach były zajęcia grupy „Inspirowani naturą”. Prowadzone były warsztaty 
ekologiczne oraz artystyczne.
Od września regularnie kontynuowane są zajęcia papieroplastyczne z p. Anną Brodzicką-Woźniak. Grupa z robotyki i 
programowania również systematycznie prowadzi warsztaty w ramach projektu „Z Polski na Marsa: Brzozów”.
W listopadzie uczestnicy „Z Polski na Marsa: Brzozów” mieli okazję uczestniczyć w spotkaniu z p. Arturem B. Chmielewskim, 
pracownikiem NASA. Spotkanie to miało miejsce w Rzeszowie w Podkarpackim Centrum Innowacji. 
Grudzień był czasem bardzo aktywnym dla Fundacji. 11 grudnia w siedzibie Fundacji odbył się Świąteczny Kiermasz Różności, 
którego wraz z Sanocką Strażą Ochrony i Ratownictwa Zwierząt byliśmy organizatorami. Kolejnym wydarzeniem, którego byliśmy 
współorganizatorami był Charytatywny Koncert Świąteczny. Odbył się on w Brzozowskim Domu Kultury 15 grudnia. Młodzi 
artyści, w tym także z naszej Fundacji, zaprezentowali przygotowane wcześniej utwory. Podczas koncertu była przeprowadzona 
zbiórka na potrzeby naszej podopiecznej Julii Domin. W końcu po dwóch latach przerwy udało nam się zorganizować spotkanie 
świąteczne dla naszych wolontariuszy, dzieci wraz z rodzicami oraz instruktorów zajęć. W czasie spotkania podsumowaliśmy 
miniony rok, złożyliśmy sobie wzajemnie życzenia oraz wspólnie kolędowaliśmy. Nie zabrakło także atrakcji dla najmłodszych. 
Tradycją lat poprzednich odwiedził nas św. Mikołaj i wręczył dzieciom prezenty. Gośćmi spotkania byli m.in.: p. Adama Śnieżek - 
poseł ziemi brzozowskiej oraz p. Mariola Pilszak - przewodnicząca Komisji Kultury, Oświaty, Sportu, Turystyki i Wypoczynku, 
która reprezentowała p. burmistrza - Szymona Stapińskiego.

Uchwały zarządu w 2022:

Uchwała nr 1/S/2022 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez  podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 2.02.2022
Uchwała Zarządu Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak w sprawie tymczasowej pomocy uchodźcom wojennym z 
Ukrainy z dn. 1.03.2022
Uchwała nr 2/S/2022 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez  podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 2.03.2022
Uchwała nr 1/P/2022 w sprawie przeznaczenia środków pieniężnych dla podopiecznych Fundacji Pomocy Dzieciom im. 
Stanisławy Bieńczak z dn. 10.03.2022 
Uchwała nr 3/S/2022 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez  podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 5.04.2022
Uchwała nr 4/S/2022 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez  podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 5.05.2022
Uchwała w sprawie udzielenia pożyczki z dn. 25.05.2022
Uchwała nr 5/S/2022 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez  podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 2.06.2022
Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak za rok 
2021
Uchwała nr 6/S/2022 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez  podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 5.07.2022
Uchwała nr 7/S/2022 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez  podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 1.09.2022
Uchwała nr 8/S/2022 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez  podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 5.10.2022
Uchwała nr 1/P/2022 w sprawie podziału środków w Fundacji Pomocy Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 5.10.2022
Uchwała nr 9/S/2022 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez  podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 4.11.2022
Uchwała nr 10/S/2022 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez  podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 5.12.2022
Uchwała nr 11/S/2022 w sprawie refundacji kosztów poniesionych przez  podopiecznych w ramach subkont w Fundacji Pomocy 
Dzieciom im. Stanisławy Bieńczak z dn. 30.12.2022
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

pomoc realizowana osobom z terytorium Ukrainy w liczbie 80 osób

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

54

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Od wielu lat pomagamy dzieciom chorym i 
niepełnosprawnym, prowadząc dla nich 
subkonta. Umożliwiamy zbieranie funduszy na 
pokrycie kosztów leczenia i rehabilitacji w 
ramach subkont dla dzieci z różnymi 
schorzeniami z Podkarpacia, a także z całej 
Polski. W wyjątkowych przypadkach 
umożliwiamy utworzenie subkonta osobie 
dorosłej. Rocznie refundujemy kilkaset faktur i 
rachunków. Podopieczni mogą gromadzić na 
subkoncie 1% podatku dochodowego oraz 
środków z darowizn indywidualnych. Pomagamy 
głównie przez refundację: kosztów zakupu leków 
oraz sprzętu medycznego, dojazdów do klinik, 
pobytu w szpitalu, operacji, turnusów 
rehabilitacyjnych, dojazdów do szkoły, kosztów 
zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych, a także innych materiałów 
niezbędnych do rozwoju psychicznego i 
intelektualnego chorych dzieci

94.99.z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 576 016,03 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 567 727,73 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Od czerwca 2012 budujemy Wioskę Dziecięcą- 
kompleks sześciu domów dla sierot 
biologicznych i społecznych, którymi zaopiekują 
się rodzice zastępczy. Wioska będzie otwarta na 
potrzeby każdego dziecka bez względu na rasę, 
narodowość czy pochodzenie. Naszym 
marzeniem jest aby każde dziecko było kochane i 
nauczyło się kochać innych, a po opuszczeniu 
Wioski mogło promować ideę braterstwa i 
przyjaźni miedzy narodami. Tworzymy kompleks 
rodzinnych domów dziecka dla sierot 
społecznych i naturalnych bez względu na rasę 
narodowość czy pochodzenie, a także warunki 
mieszkaniowe wychowankom do czasu ich 
usamodzielnienia się. Celem głównym inwestycji 
jest stworzenie dobrej, bezpiecznej wspierającej 
przestrzeni do życia dla dzieci i rodziców 
zastępczych, miejsca wzorowego opartego na  
dobrych praktykach modelowej Wioski 
Dziecięcej. Na tę przestrzeń będą się składać: 6 
jednorodzinnych domów dziecka oraz budynek 
pełniący rolę służebną miejsce aktywnego 
wypoczynku.

94.99.z 0,00 zł
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304 767,57 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 8 288,30 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 262 960,16 zł

2.4. Z innych źródeł 8 288,30 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 435 525,91 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 221 224,73 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 Refundacja kosztów leczenia i rehabilitacji podopiecznych - subkonta 221 224,73 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

42 931,60 zł

220 028,56 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-05-18 6



5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 255 636,72 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 484 852,47 zł 221 224,73 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

312 091,01 zł 221 224,73 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

157 598,38 zł

15 163,08 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,42 etatów

5 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 124 102,36 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

124 102,36 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

495,85 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

94 351,36 zł

94 351,36 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 29 751,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 124 102,36 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

mgr Andrzej Bieńczak
mgr Bożena Bieńczak Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

1 OŚRODEK EDUKACYJNO-
WARSZTATOWY "NASZ DOM" 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPIWEDZIALNOŚCIĄ

3865191310000
0      

36-200 Brzozów
ul. Legionistów 20

100,00 100,00

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2023-05-18

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2023-05-18 11


